Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал

тОЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

«С̂Р» МЮ-ЯМ-'Р______ 2016 года № S i

с. Майма

О внесении изменений в перечень документов, предоставляемых
начинающим хозяйствующим субъектом в Администрацию, для

рассмотрения конкурсной комиссией, указанный в Приложение № 2 к
Постановлению Главы Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 30 сентября 2015 года № 113

1. Внести в перечень документов, предоставляемых начинающим
хозяйствующим субъектом в Администрацию, для рассмотрения
конкурсной комиссией, указанный в Приложение № 2 к Постановлению
Главы Администрации муниципального образования «Майминский
район» от 30 сентября 2015 года № 113 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования
«Майминский район» на грантовую поддержку начинающих субъектов
малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

а) дополнить перечень пунктом 10 следующего содержания:
«10. Копия паспорта с страницей о прописке, а также договор

аренды помещения, либо свидетельство о праве собственности на
помещение, где будет осуществляться ведение бизнеса.

2.Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» (Скокова О.И.) . опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению Администрации МО
«Майминский район» «Управление по обеспечению деятельности
Администрации МО «Майминский район» (Кузнецов Е. А.) разместить
настоящее Постановление на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Майминский район» в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на Первого Заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Р.В. Птицына.

Г лава Администрации Е.А. Понпа